

Protokół Nr 8/2019

z posiedzenia komisji rewizyjnej odbytego w dniu 10 września 2019r.

Posiedzenie komisji otworzył i obradom przewodniczył przewodniczący komisji rewizyjnej Arkadiusz Ogłóza. W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną do niniejszego protokołu listą obecności (nieobecna była radna Magdalena Sikora i radna Malwina Wrona).

Ponadto w posiedzeniu komisji udział wziął Skarbnik Miasta i Gminy Krzysztof Cieślak.

Tematem posiedzenia było:

1.Kontrola wykonania budżetu gmina za pierwsze półrocze 2019r.

Ad.1.Przewodniczący komisji poddał pod obrady komisji informację z wykonania budżetu Gminy Pierzchnica za pierwsze półrocze 2019r.

Poinformował, że informacja z wykonania budżetu Gminy Pierzchnica za I półrocze 2019r. została wydana zarządzeniem Nr 95/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica z dnia 28 sierpnia 2019r. Poprosiła Skarbnika Miasta i Gminy o omówienie realizacji budżetu gminy w pierwszym półroczu 2019r.

Skarbnik Gminy przybliżył zebranych informację z wykonania budżetu Gminy Pierzchnica za pierwsze półrocze 2019 roku przekazaną przez Wójta zarządzeniem Nr 95/2019 z dnia 28 sierpnia 2019r. omawiając realizację dochodów i wydatków wg poszczególnych działów budżetu.

Komisja po analizie informacji z wykonania budżetu Gminy Pierzchnica za I półrocze 2019r. nie wносиła uwag do realizacji budżetu w pierwszym półroczu 2019r.

Przewodniczący komisji przystąpił do wypracowania opinii i poddał pod głosowanie kto jest za wydaniem pozytywnej opinii o przebiegu wykonania budżetu Gminy Pierzchnica za I półrocze 2019r.

Na 5-osobowy skład komisji w wydaniu opinii wzięło udział 3 członków komisji i za wydaniem pozytywnej opinii było 3 członków komisji.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu Gminy Pierzchnica za I półrocze 2019r.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia przewodniczący komisji podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie komisji.

Na tym protokół zakończono i podpisano

Protokółował:

S.Kielesiński

Przewodniczący Komisji

Arkadiusz Ogłóza